
 

Uchwała Nr 353/XXXVI/2021            

Rady Gminy Gostynin 

 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego 

 

Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (test jednolity: Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, iż Rada Gminy Gostynin nie wnosi sprzeciwu, w stosunku do Uchwały Zgromadzenia 

Związku Gmin Regionu Płockiego Nr 16/IV/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r w sprawie zmiany Związku 

Gmin Regionu Płockiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady Gminy 

                       Renata Kędzierska    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego 

 

Do Rady Gminy Gostynin w dniu 10 grudnia 2021 r. wpłynęło pismo wraz z uchwałą Związku Gminy 

Regionu Płockiego dotyczącą zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, celem przedstawienia i 

przegłosowania na posiedzeniu Rady Gminy.  

Rada Gminy Gostynin nie wnosi sprzeciwu, w stosunku do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego Nr 16/IV/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r w sprawie zmiany Związku Gmin Regionu 

Płockiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


